|||| c_h224. Comune di Reggio Calabria - Prot. 30/04/2021.0085280. |

Citta di Reggio Calabria @ Indirizzo
Palazzo Ce.Dir. Via S. Anna II° Tronco
89128 Reggio Calabria

Settore Avvocatura Civica

% 0965.362-2939

Eg affarilegali@reggiocal.it
PEC: affari legali@pec.reggiocal.it

Al Personale
Avvocatura Civica

E, p.c. Settore Affari Generali
Gestione del Personale

Rete Civica

Oggetto: Disposizione orario di servizio.

IL DIRIGENTE

VISTO IL DECRETO-LEGGE 22 aprile 2021, n. 52 Misure urgenti per la graduale ripresa delle attivita'
economiche e sociali nel rispetto delle esigenze di contenimento della diffusione dell'epidemia da
COVID-19.
VISTO in particolare l'art. 11 Proroga dei termini correlati con lo stato di emergenza epidemiologica da
Covid-19: I termini previsti dalle disposizioni legislative di cui all'allegato 2 sono prorogati fino al 31
luglio 2021, e le relative disposizioni vengono attuate nei limiti delle risorse disponibili autorizzate a
legislazione vigente.
VALUTATO che permangono invariate le esigenze lavorative gia organizzate nel provvedimento prot.n.
56317 del 17/03/2021.

DISPONE

Di prorogare fino al 31 luglio 2021 la succitata disposizione di servizio prot.n.56317 del 17/03/2021.

Di trasmettere la presente disposizione al Servizio Rete Civica per la pubblicazione sul sito istituzionale
nella sezione House Organ.

IL DIRIGENTE
Avv. Fedora Squillaci

\4 doceo ﬁﬁ@’



